Ημερομηνία: 08-12-2025 

Αριθ. πρωτ.: 5430-2025-12-1234 

Α. ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

Η Ελληνική Αεροπορική Βιομηχανία Α.Ε. (ΕΑΒ Α.Ε.) ενδιαφέρεται για την ανάθεση προμήθειας 
καταγραφικών υγρασίας – θερμοκρασίας οικογενείας iTHX-SD προϋπολογισμού Δύο 
Χιλιάδες Οκτακόσια Ευρώ (2.800,00 €) χωρίς ΦΠΑ (εκτιμώμενη αξία συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 24%:  3.472,00 €), με παράδοση στις εγκαταστάσεις της ΕΑΒ στην Τανάγρα Βοιωτίας.  

Το προς προμήθεια αγαθό κατατάσσεται στον ακόλουθο κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου 
δημοσίων συμβάσεων (CPV): 38126300-7 – Επίγειες συσκευές παρατήρησης θερμοκρασίας ή